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17th Ji.nuat'Yt 1986 

oov:ERNMENT OF ZAMBIA 

TATUTORY J.NSTB.taf1!l:NT NO. 8 OF 19 6 

The Customs and Excise Act 

(La,WS, Volume XII, Ca.p. 662) 

The Customs and Excise {Remissions) {Mumbwa 

Cotton Ginnery Limited) Order, 1986 

I EXt:n.CIS"E of tho -powers contained in section eighly-nine 

of the ew,toms &nd Ex•;.. Act,•• read wit.b ,.gol•tion (22) (2) 

of tho customs ond Excise (Reh•""'• Refunds &nd Remissions) 

(("-.-enc-ral) Regula.hlons, th<' following Order is hereby ma.de: 

l. This Order ma.y be cited as the- Custoros and Ex.ciBe 

(Remi,odons) (Mwnbw• Cotton U,ne,Y Limited) OrdeT, 19 6. 

2. (l) The Controller sba.l\ remit tho whole of tno duty 

pa.ya.ble on the goods imported by _fombwo. Cotton Ginnery 

Limited set out in the chedok hcreto-

(2) The goods on which doty has been remitted undet 

p•t•ll"'Ph (1) ,hall not be sold o, othe,wli!6 wsposed of to 

••Y person not entitled to import the,n free of duty, except 

with the consent of the Controll r and upon payment of duty, 

if any, at the ra.te \evio.blo o.t the date of such so.le or disposal . 
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Cap. 662, 
p. 498/1 

Title 
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LusA}{A 
L. J. 1'1WANANSHIKU, 

Minister of FinanU 

14th January, 1986 
()tr.3/37/6) 



17th January, 1986 Statutory Instruments 

GOVERNMENT OF ZAMBIA 

STATUTORY INSTRUMENT No. 9 OF 1986 

The Customs and Excise Act 
(Laws, Volume XII, Cap. 662) 

The Customs and Excise (Remissions) (Ibolelo Farm) 
Order, 1986 

IN EXERCISE of the powers contained in section eighty-nine 
of the Customs and Excise Act, as read with regulation 22 (2) 
of the Customs and Excise (Rebates, Refunds and Remissions) 
(General) Regultions, the following Order is hereby ma.de: 

1. This Order may be cited as the Customs and Excise 
(Remissions) (Ibolelo Farm) Order, 1986. 

2. (1) The Controller shall remit the whole of the duty 
pa.yablo on the goods imported by Ibolelo Farm set out in the 
Schedule hereto. 

(2) The goods on which duty has been remitted under 
paragraph (1) shall not be sold or otherwise disposed of to any 
person not entitled to import them free of duty, except with 
the consent of the Controller and upon payment of duty, if any, 
at the rate leviable at the date of such sale or disposal. 

Lus.,KA 
15th January, 1986 

[MF.103/63/1] 

SCHEDULE 

( ParQJJraph 2) 

L. J. M:WA.NANSRIKU, 
Minister of Finance 

DESORil'TION OJI' GoODS 

1. Motor Vehiole--Nissan Urvan Window Van 
Chassis No. 04.84.23 
Engine No. 164.331 
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Oopiu of thia Statut.ory Instrument can bti obtained from the Got1emmmt Prinlffo 
P.O. Bo:,; 30130, .uiuaka. Priu 20n eaoh. • 


